
TLP: 
AMBER

1/3
TLP: AMBER

@SPCSS
Státní pokladna
Centrum sdílených služeb

OBJEDNÁVKA
pro Katalogový list č. Služby GFŘ/013, Oblast Služby: (03)

evidovaná u Objednatele pod č. 24/7700/0035
evidovaná u Poskytovatele pod č. OBJ2024098, č.j. SPCSS-01236/2024

ke Smlouvě o poskytování služeb Národního datového centra

uzavřené dne 23. 12. 2013
(evidovaná u Poskytovatele pod č. 177/2013/HM)
(evidovaná u Objednatele pod č. 14/7700/0014)

Česká republika - Generální finanční ředitelství
se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1
zastoupená: , ředitelem Sekce informatiky
IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043
ID datové schránky: p9iwj4f
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „objednatel" nebo „GF Ř") a

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p.
se sídlem: Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 76922
zastoupený: IČO: DIČ: , 1. zástupcem generálního ředitele 

03630919
CZ03630919

ID datové schránky: ag5uunk
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „poskytovatel" nebo „SPCSS")

Zadání Služby GFŘ/013, Oblast Služby: (03), které bude realizovat poskytovatel podle dodatku č. 29
Smlouvy o poskytování služeb Národního datového centra uzavřené dne 23. 12. 2013 (evidovaná 
u poskytovatele pod č. 177/2013/HM) (AVIS č. Smlouvy objednatele: 14/7700/0014/18).

Objednávka - KL GFŘ/013 - Výpočetní výkon ADIS



TLP: 
AMBER

2/3
TLP: AMBER

@SPCSS
Státní pokladna _ , v , v , ,

Centrum sdílených služeb Objednávka - KL GFR/013 - Výpočetní výkon ADIS

Služba GFŘ/013, Oblast Služby (03)

Specifikace zadání Zajištění subskripce na užívání produktu 
LPAR2RRD/STOR2RRD, dle Služby (03)

Období realizace 1.3.2024 - 28.2.2025

Rozsah a popis požadovaných činností

zajištění subskripce rozšíření s následující konfigurací:
• LPAR2RRD pro IBM Power Systems do 500 LPARu;
• STOR2RRD pro 4x FS9200, 2x FS900, 2x V5030, 2x V5010, 2x SVC cluster každý 5 nódu 

do 1000 SAN portu a 4x SAN Director.

Požadované součinnosti:

Součinnost Objednatele dle KL GFŘ/ 013

Popis
Cena celkem

Kč bez DPH Kč s DPH

Zajištění subskripce na užívání produktu 
LPAR2RRD/STOR2RRD, dle Služby (03)

270 720,- 327 571,20

Rozsah pověření:
v souladu s rozsahem a popisem činností

Jméno, datum, podpis nebo dle elektronického podpisu

Za objednatele I   28.2.024

Za poskytovatele   29.2.2024



TLP: 
AMBER

3/3
TLP: AMBER

@SPCSS
Státní pokladna
Centrum sdílených služeb

Označování stupně citlivosti informací

Tabulka Nastavení popisů jednotlivých stupňů citlivosti

Stupeň citlivosti Popis

TLP: RED Není určeno ke sdílení; přístup omezen na určené osoby
(určuje  původce/zdroj);  poskytnutí  informace  dalším
subjektům  uvnitř  i  vně  organizace  příjemcem  lze
učinit pouze s předchozím souhlasem
původce/zdroje informace.

TLP: AMBER+STRICT Omezené sdílení,  omezeno na určené osoby (příjemce) a
jejich  organizace  (určuje  puvodce/zdroj);  příjemci
nemohou  dále  sdílet  tyto  informace  mimo  svou
organizaci bez předchozího souhlasu
původce/zdroje  informace;  puvodce/zdroj  informace
muže rozsah sdílení dále omezit.

TLP: AMBER Omezené  sdílení,  omezeno  na  určené  osoby  a  jejich
organizace (určuje původce);  příjemci mohou sdílet tyto
informace  při  dodržení  zásady  „potřebuje  nezbytně
znát  "pouze s  členy  své  organizace a  se  zákazníky
nebo  s  dodavateli,  kteří  nezbytně  potřebují  tyto
informace znát, aby se chránili nebo zabránili vzniku další
škody; původce informace může rozsah sdílení dále omezit.

TLP: GREEN Sdílení  v  rámci  komunity;  je  používáno  pro  označení
informací, které jsou důležité či užitečné pro povědomí členů
(osob,  organizací)  dané  komunity  (oboru  činnosti,  zájmu,
oboru vzdělávání apod.).

TLP: CLEAR
Neomezené  sdílení:  ZPŮSOB  NAKLÁDÁNÍ  S  TĚMITO
INFORMACEMI NENÍ OMEZEN.

Objednávka - KL GFŘ/013 - Výpočetní výkon ADIS


	@SPCSS
	@SPCSS

